tenor de verbo ad verbum sequitur in hunc modum. Sigis-

mundus dei gratia dux Austrie, Stirie, Karinthie, Carniole

comesque Tirolis etc. Notum facimus vniuersis tarn pre-
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sentibus quam futuris, quod nos attendentes indigentie et

necessitati nostre in qua nunc constituti sumus non com-
modius consultiusque prospicere et subuenire posse quam
vt nonnulla ex patriis castris opidis et dominus nostris ali-

cui fido principi pro certis pecuniarum summis realiter

pignori obligemus nee cuipiam prineipum magis affectos

nos ex corde nouerimus quam illustrissimo principi domi-

no Karolo duci Burgundie et Brabantie etc. consanguineo

nostro precarissimo , cuius predecessores Burgundie du-

ces dueibus Austrie predecessoribus nostris et sanguinis

necessitudine et speciali amicitie vineulo semper fuere

connexi, vt eo magis antiquam hanc amicitiam inter eas-

dem domus semper conseruemus maioremque rerum no-

strarum vitemus jacturam et dispendium. Considerantes

insuper quamplures vrbes castra et opida nobis de jure

pertinere comitatui Burgundie satis vicina quibus pro-

pter insolentiam et rebellioncm Switzerorum et eorum ad-

herentium inimicorum nostrorum neque nos neque Uli qui-

bus a nobis impignorata sunt, potuimus prout nee adhuc

possumus paeifice vti quodque huiusmodi inimicorum no-

strorum temerarij conatus per potentiam dicti consangui-

nei nostri facile comprimi et refrenari poterunt. Ipsaque

castra et opida nemini quam eidem consanguineo nostro

aecomodatius pignori obligari valerent, hiis rationibus

moti prehabitoque super hiis consilio et deliberatione ma-
tura antedicto domino Karolo Burgundie duci, consan-

guineo nostro suisque heredibus et successoribus de no-

stra certa scientia lantgrauiatam Elsatie et comitatum Phe-

retarum unacum castris opidis terris et dominus infrascrip-

tis neenon omne jus causam actionem et querelam quein

eisdem et ad ea nobis quouismodo competere et pertine-

re possunt, pro summa quinquaginta milium florenorum

renensium cessimus et transportauimus cedimusque et

transportamus pro nobis heredibusque et successoribus

nostris per presentes videlicet castrum et dominium Or-

temberg, opidum Berkhem cum villagiis et pertinentiis
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eastrum et opidum Ensishaim cum villagijs et pertinentijs,

castrum Ysenhaim cum villag-ijs et pertinentijs eastrum

Landser cum dominio et attinentiis vnacum superioribus

et inferioribus offieiis eastrum opidum et dominium Phere-